
30.4.2014         strana: 1 z 4 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 25  ze dne  30. 4. 2014  -  SR 2013-2014 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Ing. Gross, Kopia, Tichavský, Šimek, Jančák, Ing. Kotík, Mižák 
Omluveni:  pp. Štěpánek,  
Hosté:         nepřítomni 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.3 ze dne 8.4.2014. 
 

- Zápis DK MS KFS č.21 ze dne 24.4.2014. 
 

- Zápis KR MS KFS č.19 ze dne 29.4.2014. 
 

- Zápis KM MS KFS č.4 ze dne 24.4.2014. 
 

- oznámení klubu FK SK Polanka o změně vedení klubu: 
• předseda: Bc. Radovan Řehulka – mobil: 777073393, 
• místopředseda: Jakub Kaluža, 
• sekretář: Ing. Martin Repka – mobil: 728510425, email: fkskpolanka@seznam.cz  

 

- nahlášení vítěze poháru FAČR – okresních kol v rámci OFS Karviná v kategorii mužů, kterým se stalo družstvo TJ 
Internacionál Petrovice. 

 

- propozice 2.ročníku turnaje mladších a starších přípravek pořádaný Fotbal Studénkou dne 22.6.2014. 
 

- potvrzení autodopravce ve věci nepřistavení autobusu k přepravě družstev k mistrovskému utkání KP žáků (starší + 
mladší), 21.kola, utkání: TJ SK Kravaře – FC IRP Český Těšín konané dne 26.4.2014 (změna termínu daných utkání 
– viz bod 2 tohoto zápisu). 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 PIZZASSIMO krajský p řebor    [starší dorost] 
 Slavia Orlová  Změna začátku na 13:30 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 22.kola  č. 149   Slavia Orlová -Loko. Petrovice  se odehraje v so 3.5.14 v 
13:30 hod. na hřišti:  UT 

 Slavia Orlová  Změna termínu na 18.5. (pův.17.5.), začátku na 10:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 24.kola  č. 164   Slavia Orlová -Frýdlant n. O.  se odehraje v ne 18.5.14 v 
10:00 hod. na hřišti:  UT 

 PIZZASSIMO krajský p řebor    [mladší dorost] 
 Slavia Orlová  Změna začátku na 15:45 (pův.11:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 22.kola  č. 149   Slavia Orlová -Loko. Petrovice  se odehraje v so 3.5.14 v 
15:45 hod. 



30.4.2014         strana: 2 z 4 

 Slavia Orlová  Změna termínu na 18.5. (pův.17.5.), začátku na 12:15 (pův.11:15) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 24.kola  č. 164   Slavia Orlová -Frýdlant n. O.  se odehraje v ne 18.5.14 v 
12:15 hod. 

 BULY ARÉNA krajská sout ěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Strahovice  Změna termínu na 8.6. (pův.7.6.), začátku na 10:00 (pův.14:45) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 14.kola  č. 96   Svinov -Strahovice  se odehraje v ne 8.6.14 v 10:00 hod. na 
hřišti: tráva 

 NEMOVITOSTI V BESKYDECH krajská sout ěž sk. "B"    
 Frenštát p. R.  Změna termínu na 31.5. (pův.1.6.) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 26.kola  č. 176   Brušperk -Frenštát p. R.  se odehraje v so 31.5.14 v 10:00 
hod. 

 
 AQUAPARK KRAVA ŘE krajský přebor    [starší žáci] 
 M. Albrechtice  Změna začátku na 10:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 110   Jablunkov -M. Albrechtice  se odehraje v so 14.6.14 v 10:00 
hod. 

 MFK Haví řov A Změna začátku na 12:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 106   MFK Havířov A-Slavoj Bruntál  se odehraje v so 14.6.14 v  
 12:00 hod. na hřišti:  UT 

 Český Těšín  Změna termínu na 8.5. (pův.26.4.) STK nařizuje  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 144   Kravaře -Český Těšín  se odehraje v čt 8.5.14 v 10:00 hod. 
 MFK Haví řov A Změna termínu na 18.5. (pův.17.5.), začátku na 12:00 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 162   MFK Havířov A-M. Albrechtice  se odehraje v ne 18.5.14 v  
 12:00 hod. na hřišti:  UT 

 AQUAPARK KRAVA ŘE krajský přebor    [mladší žáci] 
 M. Albrechtice  Změna začátku na 11:45 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 

Zápas 16.kola  č. 110   Jablunkov -M. Albrechtice  se odehraje v so 14.6.14 v 11:45 
hod. 

 MFK Haví řov A Změna začátku na 13:45 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 16.kola  č. 106   MFK Havířov A-Slavoj Bruntál  se odehraje v so 14.6.14 v  
 13:45 hod. 

 Český Těšín  Změna termínu na 8.5. (pův.26.4.) STK nařizuje  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 144   Kravaře -Český Těšín  se odehraje v čt 8.5.14 v 11:45 hod. 

 MFK Haví řov A Změna termínu na 18.5. (pův.17.5.), začátku na 13:45 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 162   MFK Havířov A-M. Albrechtice  se odehraje v ne 18.5.14 v  
 13:45 hod. 



30.4.2014         strana: 3 z 4 

 AUTOCONT krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Petřkovice  Změna termínu na 8.5. (pův.10.5.), začátku na 9:00 (pův.14:30) STK souhlasí  
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 126   Heřmanice -Petřkovice  se odehraje v čt 8.5.14 v 09:00 hod. 

 AUTOCONT krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Petřkovice  Změna termínu na 8.5. (pův.10.5.), začátku na 10:45 (pův.13:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 126   Heřmanice -Petřkovice  se odehraje v čt 8.5.14 v 10:45 hod. 
 
 MEDIA WALK krajská sout ěž sk. "C"   [starší žáci] 
 MFK Haví řov A Změna termínu na 11.5. (pův.10.5.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 126   MFK Havířov B-Loko. Petrovice  se odehraje v ne 11.5.14 v  
 09:00 hod. na hřišti:  UT 

 MEDIA WALK krajská sout ěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 MFK Haví řov A Změna termínu na 11.5. (pův.10.5.) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 126   MFK Havířov B-Loko. Petrovice  se odehraje v ne 11.5.14 v  
 10:45 hod. 
 
 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži – 23.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.A muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B – 21.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 21.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedená v bodě 2. 
 

- KS žáci sk.A (starší + mladší) – 19.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 4. 
 

- KS žáci sk.B (starší + mladší) – 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci sk.C (starší + mladší) – 19.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 
 

4. Chybějící zápisy o utkání: 
 

- KS žáci sk.A (st. + ml.) – 19.kolo, utkání: FK Slavia Opava  – FK Dolní Benešov  R: p. Šamárek J. 

 
 



30.4.2014         strana: 4 z 4 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži – 22.kolo, utkání: TJ Háj ve Slezsku – FK Krnov (KR MS KFS – viz Zápis KR MS KFS č.19 ze dne 
29.4.2014). V daném zápisu komise se uvádí neodpovídající vyznačení technické zóny od pomezní čáry, což je 
v rozporu s přílohou B Pravidel fotbalu. STK MS KFS upozorňuje klub TJ Háj ve Slezsku na výše uvedený 
nedostatek a dále pověřuje kontrolou člena STK MS KFS p. Štěpána Kopiu. 

 

- KP muži – 23.kolo, utkání: TJ SK Kravaře – TJ Háj ve Slezsku (DS: p. Urban J.). DS ve své Zprávě o utkání uvádí, 
že v kabině rozhodčích není vyvěšen plánek hrací plochy a řád pořadatelské služby. STK MS KFS upozorňuje klub 
TJ SK Kravaře na RS MS KFS článek 6/3. V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS článek 50/2. 

 

- KP starší dorost – 6. kolo, utkání: FC Odra Petřkovice – 1.BFK Frýdlant nad Ostravicí (R: p. Herda T.). R v Zápise 
o utkání uvádí námitku domácího družstva proti popisu přestupku vyloučeného hráče. Námitka je v souladu s PF 5 – 
Výklad k pravidlu článek 29. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 
 

6. Oprava výsledků utkání: 
 

- KS starší žáci sk.C – 19.kolo, utkání: TJ Tošanovice – TJ Petřvald u Karviné, výsledek dle Zápisu o utkání 5:0. STK 
MS KFS na základě chyby při přepisu výsledků neuděluje pokutu. 

 

- KS mladší žáci sk.C – 19.kolo, utkání: TJ Tošanovice – TJ Petřvald u Karviné, výsledek dle Zápisu o utkání 5:3. 
STK MS KFS na základě chyby při přepisu výsledků neuděluje pokutu. 

 
 

7. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS uděluje níže uvedeným klubům pořádkovou pokutu za nenahlášení výsledků či střelců branek v 
mistrovských utkáních dle RS MS KFS článku 50/2 bod 1: 

- I.B třída sk.C muži, 21.kolo: TJ Sokol Dobrá – TJ Spartak Jablunkov  = ve výši 200,- Kč, 
- I.B třída sk.D muži, 21.kolo: TJ Starý Jičín – TJ Sokol Kozlovice  = ve výši 200,- Kč. 

 

- STK MS KFS na základě stížnosti předsedy FC Vřesina (p. Milan MIKSA) v KS sk.A starších žáků 19.kola, utkání: 
FK Darkovičky – FC Vřesina zve na své zasedání dne 7.5.2014 v 15:00 hodin níže uvedené osoby, které se prokážou 
dle RS MS KFS článku 1/3: 

- rozhodčí utkání:  Vyletělek Jan (ID: 85061276), 
- za FC Vřesina:  Miksa Milan (ID: 46110056) – předseda FC, 
- za FK Darkovičky:   zodpovědný zástupce klubu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 7.5.2014 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 30.4.2014. 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík               František Šimek 

         místopředseda STK MS KFS 


